και πάσης φύσεως υλικών των οχημάτων και μηχανημάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας

Δυτικής Αττικής»,

29.Την υπ’ αριθ. 607/2017 (ΑΔΑ: 73Ψ67Λ7-3ΜΖ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της

Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά με την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού

των χιλίων πεντακοσίων πενήντα (1.550,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την

προμήθεια  και  αντικατάσταση  συρόμενου  αδιάβροχου  καλύμματος/μουσαμά  καρότσας,

προμήθεια  και  αντικατάσταση  ράουλων  συρόμενου  αδιάβροχου  καλύμματος/μουσαμά  και

επισκευή πλαϊνών  μεντεσέδων οπίσθιας  πόρτας  κιβωτάμαξας/καρότσας  στο  φορτηγό όχημα

[...]

Περιφερειακής  Ενότητας  Δυτικής  Αττικής,  ανέρχεται  στο  ποσό  των  1.550,00  €

συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α. και  θα  επιβαρύνει  τις  πιστώσεις  του  προϋπολογισμού  της

Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, Οικονομικού έτους 2017, ΕΦ 06072

τον ΚΑΕ 1739 κατά χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., και τον

ΚΑΕ 0861 κατά τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.         

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά χαμηλότερη τιμή σε ευρώ,

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.